令和  年  月  日

那覇市長  宛

所 在 地

商号又は名称

代表者氏名             印

入札参加資格審査申請書

事後審査型制限付一般競争入札参加に係る資格審査書類を下記のとおり提出します。

記

１ 件名：

２ 関係書類作成者名             電話番号

３ 関係書類

（１） 誓約書 ※市指定様式

（２） 登記事項証明書（履行事項全部証明書）写し可

（３） 市町村税納税証明書（滞納のない証明書・写し可）

（４） 産業廃棄物収集運搬許可証の写し

（５） 産業廃棄物処分業許可証の写し